- S
o
u
s ré
se
rve
 d
e

Page 2 sur 14
L'illustration montre des exemples
Exemple de commande:
Pompe à piston réservoir sur- GMF-F,  4 l,
veillance de niveau embout de remplis- C,
sage type d'entraînement rapport de  B,  N,
réduction 1250, avec contrôle électrique
de fonctionnement E, à deux rangées, 6
éléments de pompe 8 et 10 éléments de
pompe 22, sans sortie
Désignation de commande:
GMF-F / 1250 / 26 / 0 / 00 / 4L / C / B / N /  / E
6 / 10 / 0
3)
 Réduit d'une unité le nombre maximum
d'éléments de pompe pouvant être sélec-
tionné.
 Capteurs spéciaux sur demande.
4)
 Pas pour les réservoirs en plastique de
2L, 2LA.
5)
 Pas pour les réservoirs en plastique de
2L, 4L, 6L.
1)
  Seulement avec réservoirs 4LA, 6LA, 5,
10, 30.
2)
 Disponible également en acier sur de-
mande.
         P0520.voir fiche technique
* autres sur demande
Désignation de commande:
interne
GMF-F
Réservoir *
voir page 4 + 5 voir page 6 + 7 voir page 8 v. page 9 + 10 v. page 9 + 10 voir page 11 voir page 8v. page 3 v. page 8
Acier
inoxydable
10 l
30 l
5 l
Polyester
7 l
Min.
sans
Min. + pré-alerte
25 l
4 l
Surveillance
de niveau

Page 2 sur 14
L'illustration montre des exemples
Exemple de commande:
Pompe à piston réservoir sur- GMF-F,  4 l,
veillance de niveau embout de remplis- C,
sage type d'entraînement rapport de  B,  N,
réduction 1250, avec contrôle électrique
de fonctionnement E, à deux rangées, 6
éléments de pompe 8 et 10 éléments de
pompe 22, sans sortie
Désignation de commande:
GMF-F / 1250 / 26 / 0 / 00 / 4L / C / B / N /  / E
6 / 10 / 0
3)
 Réduit d'une unité le nombre maximum
d'éléments de pompe pouvant être sélec-
tionné.
 Capteurs spéciaux sur demande.
4)
 Pas pour les réservoirs en plastique de
2L, 2LA.
5)
 Pas pour les réservoirs en plastique de
2L, 4L, 6L.
1)
  Seulement avec réservoirs 4LA, 6LA, 5,
10, 30.
2)
 Disponible également en acier sur de-
mande.
         P0520.voir fiche technique
* autres sur demande
Désignation de commande:
interne
GMF-F
Réservoir *
voir page 4 + 5 voir page 6 + 7 voir page 8 v. page 9 + 10 v. page 9 + 10 voir page 11 voir page 8v. page 3 v. page 8
Acier
inoxydable
10 l
30 l
5 l
Polyester
7 l
Min.
sans
Min. + pré-alerte
25 l
4 l
Surveillance
de niveau